109.

1SS9. 7. »si.
Osmsinäslsäs Lrstkslä,

Liu LrnbissKok uuà »ekt LissKöks srtksiisu vou Avignon sus äer
pfsrrKirsQs iu Erstislà uuä äsr XsvsIIe in äer Zsgmstt auf Vsr-
vsuäeu äss prisstsrs I^IiKolsus von Uonsnstsin 40 ?sgs à,bisss.

^dtzsäruskt im OssskicKtslrsunä III, Löo.
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110.

1340. 28. März.

Kirchenlade Spiringen.

Ueberelnkunft zwischen den Leuten von Ossola und den Urnern.

In nomine domini Amen A natiuitate euifdem Millefimo.
Trecentefimo Quadragefimo Indictione Octaua die vigefimo
Octono Menfis Martii In domibus Regiminis Curie Maca-
rolle pofitis in Burgo domi offule prefentibus Mar tinello
filio quondam Jacobini de Cornibeno, Zanno filio quondam
Benolli de agello, Jacobino dicto Begatio de domo, Johanne
filio quondam Jacobi de Anfelrno, omnibus de Burgo domi,
Et Ottino filio quondam Guillelmi Statini de Monogno vallis

offole, teftibus notis vocatis et rogatis Et paganino de

Chummis notario Infrafcripto.
Conuocata et congregata generali credentia et Confilio

totius vallis offole Jurifdictionis Epyfcopatus Nonanienfis de

Mandato et inpofitione fapientis et difcreti viri domini Gu-
roni de Pytenis Jurifperiti Rectoris Curie Macarolle pro
Reuerendo in Chrifto patre ac domino, domino Johanne dei

gratia epifcopo Nonanienfe et Comité ac Ciuitatis Medyo-
lanenfis Nonanie et cet. Domino generali et de confenfu
et beneplacito prefati Reuerendi patris et domini fuper hoc
factum predicto domino Rectori et ambaxatoribus Communitatis

offole pro Infrafcripto negotio fpecialiter peragendo
In qua quidam Credentia fuerint omnes et finguli Infrafcripti
Videlicet dictus franzinus de Bazeno, dominus Johannes
filius quondam ardyzolli hangardi pro Burgo domi offole et
tota dogania Ripene dicti Burgi, dominus Guillelmus de ponte-
mallio, dominus Johannes dictus burga de Roddys pro tota
parentela de Roddis, Johannes de Stephanimo de domo pro
communitatibus preuiucie Croney et Lazani frota de Canpieno,
Guillelmus filius quondam petrini de Canpieno pro
communitatibus locorum Crinegne Vitzegni et Mozii, Johannes
Jacobini bagardi, Anghetus de Potzegwaldo pro communitate
de Crenella, franchinus de Bazeno pro communitatibus locor-
rum Credi et agnoni, Richardus de lacollo, Johannes Jacobi

bagardi pro communitate de deuerio, Antonius de Molino,
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110.

134«. 28. När«.

XirsKsnlsàs lZviringsn.

OsdsrslnKunft «wissksn dsn I.sutsn von Ossola uuà àsn Ornsrn,

In nomins àomini ^.msn vatiuitats suilàsm Nillslimo.
trsesntslimo Auaàragslimo Inàietions Octaua àis vigelimo
Oetono Nsnlis Nsrtii In àomiku» Lsgiminis Ouris Nasa-
rolls voliti» in Lurgo àomi «lluls vrslsntibus Nartinsllo
ölio qvouàum Z'aeoKjni às Oornibsvo, Zanno ölio quonàam
IZenolli às ansilo, bambino àieto Lsgatio às àomo, ZoKanns